
 

 
 

 

 

 
Dipartimento di Scienze  
Politiche e Sociali  
Università della Calabria 
Via P. Bucci 
87036 Rende (Cs)  

Settore Amministrazione 
Tel. (+39) 0984.49.3230 
amministrazione.dispes@unical.it 
 

Settore Didattica 
Tel. (+39) 0984.49.3262 
didattica.dispes@unical.it 

Settore Ricerca 
Tel. (+39) 0984.49.2565 
ricerca.spes@unical.it 

 
 

Scuola Superiore di Scienze delle 
Amministrazioni Pubbliche 
Tel. (+39) 0984.49.3422 
sssap@unical.it 

 
dispes.unical.it sssap.unical.it 

dipartimento.spes@pec.unical.it sssap@pec.unical.it 
 

DECRETO DIRETTORIALE  

Bando di concorso per il conferimento di n. 4 (quattro) Borse post-lauream per attività di ricerca  
(Fondo Sostegno alle Aree Sociali e Umanistiche - D.M. MUR 737/2021) 

Designazione e nomina Commissione di Valutazione 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio post-lauream per attività di ricerca, 
emanato con Decreto Rettorale 4 febbraio 2016, n. 90; 

VISTO D.D. n° 282 del 19 dicembre 2025 Bando di concorso per il conferimento di n. 4 (quattro) 
Borse post-lauream per attività di ricerca - Progetti “ECOCINEMA” e “Geoimmaginario 
della Calabria” PEMM-01/B - FONDO SOSTEGNO ALLE AREE SOCIO-UMANISTICHE - D.M. 
MUR 737/2021 (Responsabili: dott. Antichi e prof.ssa Maiello) nonché il D.D. n. 285 del 29 
dicembre 2025 di parziale rettifica del citato Decreto Direttoriale; 

ACQUISITA la disponibilità del prof. Daniele Dottorini e della prof.ssa Valeria Tarditi; 

RAVVISATA la necessità di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice incaricata 
della predetta selezione, per la quale i termini di presentazione delle domande sono 
scaduti alle ore 12:00 del 9 gennaio 2026; 

 
DECRETA 

 
Art. 1  Per l’espletamento della selezione pubblica descritta nelle premesse, viene designata e nominata 

la seguente Commissione giudicatrice: 
 

 Daniele DOTTORINI  

 Angela MAIELLO  

 Samuel ANTICHI  

 Valeria TARDITI – Componente supplente 
 

 
Art. 2  La nomina è resa pubblica attraverso la pubblicazione sul Portale Amministrazione Trasparente 

dell’Università della Calabria. 
 
 
Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile. 
 

 
IL DIRETTORE  

Prof. Ercole Giap Parini 

mailto:dipartimento.spes@pec.unical.it
file:///C:/Users/MarianoMarotta/Desktop/sssap@pec.unical.it

		2026-01-14T12:40:10+0100
	Ercole Giap Parini




